
   A                                                                  ZM_06_M4o1
   

                                                                                                        

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV 06.09.2023 Zpracoval  Hana Kešnerová 

 18.10.2023   

Datum projednání v RM 13.09.2023 Předkládá Mgr. Tomáš Eichler 

 25.10.2023   

Datum projednání v ZM 11.12.2023 

Odbor 
majetku města 

  

Název materiálu Vyřazení neupotřebitelných předmětů       

Vyjádření komise 

Likvidační  komise města schvaluje vyřazení neupotřebitelných 
předmětů s pořizovací cenou do 4.999,00 Kč, předměty s pořizovací 
cenou od 5.000,00 Kč až 19.999,00 Kč doporučuje projednat v Radě 
města Trutnova a předměty s pořizovací cenou od  20.000,00 Kč  
v Zastupitelstvu města Trutnova. 

Předchozí usnesení RM 2023-986/17 
 RM 2023-1130/20 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení 
d o p o r u č u j e 
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova   
souhlasí 
01.01 
s vyřazením neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou 5.000,00 
Kč až 19.999,00 Kč dle předloženého návrhu 
d o p o r u č u j e   
02.01 
Zastupitelstvu města Trutnova schválit vyřazení neupotřebitelných 
předmětů  s pořizovací cenou od 20.000,00 Kč dle předloženého 
návrhu. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
s c h v a l u j e 
01.01 
vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou od 
20.000,00 Kč dle předloženého návrhu.  

Důvodová zpráva: 
 
Likvidační komisi byly předloženy návrhy na vyřazení neupotřebitelných předmětů.  Předměty 
technického rázu jsou zastaralé, některé přístroje mají vyhořelé transformátory, bez funkčního 
zobrazování a závady lze odstranit pouze výměnou. Oprava by byla nerentabilní. Vyjádření o 
stavu předmětu je podloženo zprávou servisního technika. Ostatní movité věci (nábytek) jsou 
zničené používáním, dožité.  
Likvidační komise města  schvaluje vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou do 
4.999,00 Kč, předměty s pořizovací cenou od 5.000,00 Kč až 19.999,00 Kč doporučuje 
projednat v Radě města Trutnova (označené růžově) a předměty s pořizovací cenou od 
20.000,00 Kč v Zastupitelstvu města Trutnova (označené žlutě).  
 
 

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem    - 

Kontrola materiálu právníkem                    -   

Datum: 31.10.2023      Podpis vedoucího odboru  Ing. Klára Bednářová 



                                                                                                                         
                                                                                                                                       

Příloha 
 

č. 
návrhu Inv.č. název rok poř. pořiz. cena  

zůst. 
cena důvod vyřazení uživatel 

39/23 SPFR Kamer.bod 2 otočný 2016 93 881,00 0,00 nefunkční MP 

 SPGM Kamer.bod 3 otočný 2016 113 844,00 0,00 nefunkční  MP 

 VLH6 Monitor IIama 2016 52 206,00 0,00 nerentab.oprava MP 

40/23 CXD9 PC Acer 2010 20 007,00 0,00 nefunkční MP 

44/23 9WDJ Čipová čtečka 2000 40 703,00 0,00 nefunkční MP 

45/23  0GAV PC síť 2006 98 778,00 0,00 tech.zastaralý ZŠ Mládežnická 

46/23 3RTP  Rehab.zař.ultrazvuk 2009 54 000,00 0,00 tech.zastaralý Domov pro seniory 

49/23 2992 Systém předprodeje 2008 84 592,00 0,00 tech.zastaralý Společ.centrum 

 P1030 SW prodej vstupenek  2002 73 270,00 0,00 nevyhovující Společ.centrum 

 3182 Notebook HP 6310 2008 34 947,00 0,00 nefunkční Společ.centrum 

 11025 Tablet Asus 2017 25 253,00 0,00 tech.nedostačující Společ.centrum 

 11120 Tablet Galaxy 2019 28 179,00 0,00 poškozený Společ.centrum 

 2789 Tiskárna HP 1100A 2008 21 803,70 0,00 nefunkční Společ.centrum 

 3183 PC Pentium 2,8 2008 25 177,50 0,00 nefunkční Společ.centrum 

 3349 PC Intel 2010 20 436,00 0,00 nefunkční Společ.centrum 

 3188 PC Pentium 2008 27 945,00 0,00 nefunkční Společ.centrum 

 2846 Videokam.Panasonic 2008 34 474,00 0,00 tech.zastaralá Společ.centrum 

 01673 Sedací souprava 2002 48 291,00 0,00 opotřebená Společ.centrum 

 00117 Usměrňovače 2002 22 032,00 0,00 tech.nevyhovující Společ.centrum 

 3620 PC 2011 25 133,00 0,00 tech.zastaralý Společ.centrum 

 2904 Zatemnění sálu 2002 40 080,00 0,00 opotřebený Společ.centrum 

 2568 Sestava nábytku 2002 88 380,00 0,00 opotřebená Společ.centrum 

55/23 0310-2 Mycí stroj průmysl. 2009 52 040,00 0,00 nefunkční ŠJ Novodvorská 
56/23 2U4A Server FSC Primerg 2005 55 728,00 0,00 nefunkční ZŠ Komenského 
57/23 49001,5001 PC stanice 2ks 2003 127 000,00 0,00 nefunkční MŠ Komenského 
58/23 77 Pánev elektrická 2004 215 594,00 0,00 nefunkční ZŠ Náchodská 
 


